לעובדה שמדובר בחשוד נעדר עבר פלילי.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם במעברים. מתיר הכנסת בגדים בלבד באולם בית המשפט לאחר
שיעברו בדיקה על ידי הגורמים המוסמכים.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב